f Retinetur animo. vt. s. eo. l. iij. §. saltus.

g **Q** uamuis saltus. æstiuos vel hibernos, de quibus sum locutus, & dicitur infra de vi & viarma. l. j. §. quod vulgo.

h Proposito. id est animo.

i Adsolet. vt. j. de regu. iur. l. nihil. & l. fere. & j. de solu. l. prout quisque.

k Ignoranti tolli. in mobilibus hoc fallit: quia ignorans amittit: vt supra eo. l. rem quae. & j. eo. l. si rem. Item in immobilibus quandoq;: vt. s. eo. qui vniuersas. §. j. & l. iij. §. Labeo. & supra de dam. infect. si finita. §. si forte. Item in illa fallit quam per animum teneo: vt. s. eo. l. peregre. §. fi.

S I rem.] **C A S V S**. Deposui apud te librum, vel commodaui, tu sc̄olitūisti in animo tuo retinere librum, & non reddere. dicitur quod amitto posses. & reddit rationem ponendo nouum casum. Meritò in superiori casu amitto posses. rei mobilis. nam rerum mobilium neglecta atque omissa custodia facit nos amittere posses. earum: licet nemo inuaserit poss. earum. secus est in homine, id est seruo. nam licet nescia vbi sit seruus meus, nemo ta-

men alius eum possidere cōcepit, retinete posse. Quare sit speciale in seruo, reddit rationem: in aliis autem rebus mobilibus statim cū nescio vbi sint, amitto posses. Fran. Accur.

l Commodatam. alias ex commodato.

m Amisisse. contra supra eod. l. iij. §. si rem. iij. respon. Solu. hic contrectauit, & mouit de loco: vt & ibi. Ioan. & quod dicit hic, confessim, scilicet antequā sciam: & vel hic fuit habita diligens inquisitio: ibi. non. vel hic constituit sibi possidere: ibi tantum habuit animum inficiandi. Sed oppo. hic videtur poss. animo queri commodatario vel depositario. & sic est contra supradictum. Respon. hoc facit præsens apprehensione. Argu. supra si certe. pet. certi conditio. §. fina. Item & quia sic faciendo fit furtum: vt infra de fur. l. inficiando. iij. respon. unde desino possidere: vt supra eod. l. rem quae nobis. Item op. nonne mutat ibi causam posses. & sic est contra infra titū. j. non solum. §. j. Respond. hic extrinseca causa est, scilicet furtum, vel alia vis: vt infra de vi & viarma. l. colonus. Item op. quasi origo debeat inspici: vt. s. eod. l. clam. sed hic nulla erat origo: quia prius non possidebat.

n Vel. pro etiam.

o Ignorantem. Nota quod ignorans amitto posses. rei mobilis: nisi in homine: vt subiicit: non sic in immobili: vt supra eo. l. si id quod. §. fi. Accur.

p Mobilium. etiā quas per me tenebam: vt & supra eod. l. iij. §. Nerua. & secundū hoc dic, inuasit, quod est infra, id est apprehendit. in nostro tamen casu est